ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__» _____________ 2021 г.

№ ____
п. Оссора

	«О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков № 171 № 169»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков № 171 и № 169:

- в зданиях магазинов (по согласованию), учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории п. Оссора. Распространение, расклеивание печатных предвыборных агитационных материалов производится по согласованию с руководителями соответствующих учреждений, предприятий, организаций;
- в зданиях магазинов (по согласованию), учреждений, предприятий и организаций, расположенных на территории с. Кострома. Распространение, расклеивание печатных предвыборных агитационных материалов производится по согласованию с руководителями соответствующих учреждений, предприятий, организаций.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном сетевом издании - Карагинский.РФ.

Глава Карагинского
муниципального района

В.Н. Гаврилов
Исп. Кондратенкова Е.В.
Согласовано: И.о. начальника правового отдела И.Н. Новикова

Рассылка: 1 – в дело, 2 – Кондратенковой Е.В.